
 

Stránka 1 z 2 
Tištěný dokument není řízený 

Zpracoval: Mgr. Pavel Voska, Ing. Filip Tuma  Verze: V01 
Schválil: Ing. Vratislav Přibyl  Vytvořeno: 11_2024  

Public 

 

 

 

Příloha č. 3 dokumentu Průmyslové kamery v areálu Jungheinrich (ČR) s.r.o. - 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PROSTŘEDNICTVÍM 

KAMEROVÉHO ZÁZNAMU 

 

Správce osobních údajů 
Společnost Jungheinrich ČR s.r.o., IČ 47123591, se sídlem Říčany, Modletice 101, PSČ 25101 (pro 
účely této informace dále jen „Správce“) je správcem osobních údajů zpracovávaných prostřednictvím 
kamerového záznamu z kamerového systému provozovaného Správcem. 
 

Pověřený pracovník Správce 
Správce určil pověřenou osobu pro účely zpracování osobních údajů prostřednictvím kamerového 
systému, a sice 
 
Jméno: Martin Podlaha, vedoucí IT oddělení 
Adresa: Modletice 101, PSČ 25101 
Tel.: +420 702 216 405 
e-mail: martin.podlaha@jungheinrich.cz 
 
  

Právní základ zpracování 
Právním základem zpracování osobních údajů je oprávněný zájem Správce a případně dotčených 
třetích osob. 
 

Zpracování osobních údajů kamerovým systémem 
Ke zpracování osobních údajů dochází kamerovým systémem se záznamem bez snímání zvuku 
v provozovnách Správce, a sice 

- Provozovna Modletice na adrese Říčany, Modletice 101, PSČ 25101 (26 ks kamer) 
- Provozovna Hněvotín na adrese Hněvotín 445, PSČ 783 47 (16ks kamer) 
-   

Účel zpracování  
Kamerový systém je provozován za účelem zajištění bezpečnosti provozu, ochrany života a zdraví osob 
a majetku Správce, prevence mimořádných událostí a zajištění důkazního materiálu pro příslušné 
orgány veřejného práva a pojišťovny. 
 

Příjemci osobních údajů 
V rámci uvedeného účelu mohou být obrazové záznamy předány orgánům činným v trestním řízení či 
orgánům činným v přestupkovém řízení v případě vzniku mimořádné události, příslušné pojišťovně 
v případě vzniku pojistné události, případně dalším subjektům, které prokáží zákonný důvod či 
oprávněný zájem, a dále na základě žádosti též subjektům údajů (pouze záznamy, na nichž jsou 
zachyceny, s anonymizací ostatních osob). 
  
Do třetích zemí nebudou záznamy z kamerového systému předávány. 
 

  

ODDĚLENÍ TÉMA 

JH Průmyslové kamery 



 

Stránka 2 z 2 
Tištěný dokument není řízený 

Zpracoval: Mgr. Pavel Voska, Ing. Filip Tuma  Verze: V01 
Schválil: Ing. Vratislav Přibyl  Vytvořeno: 11_2024  

Public 

Práva subjektu údajů 
 
a) Právo na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR) 
Zajištěno na základě žádosti subjektu údajů v rozsahu údajů o něm zpracovávaných. Obrazové 
záznamy jsou subjektům údajů poskytnuty v rozšířeném strojově čitelném formátu (doplnit 
jakém/jakých). 
 
b) Právo na opravu osobních údajů (čl. 16 GDPR) 
Vzhledem k charakteru zpracovávaných osobních údajů (obrazový záznam) se právo na opravu 
neuplatní, nicméně pomocí technických a organizačních opatření je zajištěno neoprávněný zásah do 
kamerového záznamu. 
 
c) Právo na výmaz osobních údajů (čl. 17 GDPR) 
Vzhledem k době uchování má subjekt údajů právo požádat o vymazání údajů, na kterých je 
zobrazen, pokud záznam nezachycuje mimořádnou událost.  
 
d) Právo na omezení zpracování (čl. 18 GDPR) 
Subjekt údajů může vznést u správce námitku proti zpracování, a po dobu, než dojde k ověření, že 
oprávněné zájmy správce nepřevažují nad oprávněnými zájmy subjektů údajů, správce omezí 
zpracování osobních údajů na jejich ukládání. Pokud subjekt údajů osobní údaje potřebuje pro určení, 
výkon nebo obhajobu právních nároků, potom správce osobní údaje subjektu údajů uchová na základě 
jeho žádosti i po pominutí účelu zpracování nebo doby uložení kamerových záznamů. 
 
e) Právo na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR) 
Vzhledem k charakteru zpracovávaných osobních údajů (obrazový záznam) se toto právo neuplatní.  
 
f) Právo vznést námitku (čl. 21 GDPR) 
Subjekt údajů má právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů Správcem, a to prostřednictvím 
Pověřeného pracovníka uvedeného výše.  
 
g) Právo podat stížnost u dozorového úřadu (čl. 77 GDPR) 
Každý subjekt údajů (pokud se domnívá, že došlo k porušení obecného nařízení) má právo podat 
stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, tel. +420 234 665 111, 
e-mail: posta@uoou.gov.cz. 

 

 

 

 

 

 

 


